
UCHWAŁA NR IV.35.2019
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego 
„Ełk – Wyszyńskiego”

Na podstawie art. 14 ust. 1 i w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) – Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – 
Wyszyńskiego” dla obszaru o powierzchni ok. 6,78 ha, położonego w sąsiedztwie ulic Jana Pawła II, kard. S. 
Wyszyńskiego i Mariampolskiej w Ełku.

2. Obszar opracowania objęty jest ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – 
osiedle Jeziorna”, uchwalonego uchwałą nr XLVI/396/06 Rady Miasta Ełku z dnia 23 maja 2006 r., ogłoszoną 
w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 115, poz. 1848 z dnia 22 sierpnia 2006 r. Zmianie ulegną 
ustalenia kwartałów: 4MW; 5ZS; 6MN; 7KS; 8KS; 9UK,ZS; część 12ZP; część 71KP; 76KP; 100TT, 101TT 
i 102TT.

3. Celem opracowania planu jest między innymi ustalenie przeznaczenia dla poszczególnych kwartałów.

4. Granice obszaru miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zakres ustaleń planu powinien spełniać wymagania określone w art. 15 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Włodzimierz Szelążek

Id: 1729F0C0-0022-4B61-8398-DD8A1AD52F91. Uchwalony Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR IV.35.2019
RADY MIASTA EŁKU
Z DNIA 27 LUTEGO 2019 R.

Id: 1729F0C0-0022-4B61-8398-DD8A1AD52F91. Uchwalony Strona 1




